ニュースレポート

令和 ４年 １月 １４日

報 道 機 関  各 位

総務課 防災企画係

タイトル    令和４年 赤穂市消防出初式の中止について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

 令和４年 赤穂市消防出初式

日  時

令和４年１月１６日（日）９時３０分～

場所・住所

千種川中広河川敷公園

 （雨天時：赤穂市文化会館で式典のみ実施）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 新型コロナウイルス感染者の急激な増加に伴い、参加者及び来賓の皆様の健康と安

全面を考慮し、令和４年１月１６日（日）に開催する予定であった赤穂市消防出初式

を中止します。

問い合わせ先

部課係名：消防本部 総務課 総務係、消防団担当

担当者名：総務係長 清水、消防団担当課長 長田

電 話：0791-43-6881    内線（5222）

F A X：0791-45-0119

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市